第 12 回アンコール日本人会 役員会
出席者 : 中尾、浦野、青山、大居、木下、井田
場所    : RAYS SHOP
日時 : 2019 年 3 月 2 日 15:00〜16:00

作成者 : 青山

1.保健医療セミナー

テーマ「カンボジアで健康に暮らすためには」
講師 田淵医務官（医師）
中尾日本人会会長（理学療法士）

それぞれ簡単なプレゼンテーションに引き続き，会場参加者との意見交換を予定

日時：3 月 10 日(日) 14:00〜15:00 約 1 時間程度
場 所：在シェムリアップ日本国領事事務所 多目的ホール、ソカー・パレス・ホテル
（Road 60, Phum Trang, Sangkat Slorkram, Siem Reap）
連絡先：在シェムリアップ日本領事事務所
電話 063-963-801
メール consuljp.rep@re.mofa.go.jp
参加費：無料
時間 ：14:00〜15:00 予定

2.カンボジア日本人会(プノンペン)との統合合併に関する臨時総会について
事前説明会 3 月 7 日 15:00〜 @Saiju
臨時総会 3 月 10 日 セミナー終了後 15:00 頃〜予定

委任状回収率
参加予定表明

議長:住谷さん

＊プノンペンからこいちさんにも来ていただく

3.2019 年度総会、来年度の人事等について
総会 ：日程
議長：住谷さん
来年度の役員：公募(立候補)→推薦

公募期間 : 3/10-3/17

臨時総会終了後に会員へのメール、SNS 通知で募集の呼びかけ

場所: 調整中
時間: 14:00-15:00 の予定

旧役員挨拶
行事内容報告
会計報告 (三輪さん監査)
新役員挨拶
行事予定報告
予算案 など

＊会員申込書を準備する

 4.その他
既存の紙のデータをデジタル化する
日本人会の物品を保存管理するための BOXを買う